
t
КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ

ПГЭДЖЭМ МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ИЛЬБАЖЬЭ 
ПГЭДЖЭМ КЪУАЖЭМ ДЭТ КУРЫТ пцэныгъэ

ЩРАГЪЭГЪУЭТ
МУНИЦИПАЛЬНЭ К1ЭЗОНЭ 1УЭХУЩ1АП1Э

« КУРЫТ ПЦЭНЫГЬЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ ЭДЖАП1Э»

КЪАБАРТЫ - МАЛКЪАР РЕСПУБЛПКАНЫ 
ЧЕГЕМ МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ«ТЕБЕН 
ЧЕГЕМ ЭЛНИ БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН 

ОРТА ШКОЛУ» ДЕГЕН МУНИЦИПАЛ 
БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»С.П.НИЖНИЙ ЧЕГЕМ 

ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361406 КБР, Чегемский район, с.п.Нижний Чегем, ул.Кулиева,84 тел.8(866)-30-79-0-51 
ОКПО 34628744 ОГРН 1020700687754 ИНН/КПП 0708004387/070801001

31.08.2020г. №24

ПРИКАЗ

О возложении обязанностей классных руководителей.

В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом 
МКОУ «СОШ» с.п.Нижний Чегем и в связи с началом нового, 2020/21 
учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функции классного руководителя на условиях 
дополнительной оплаты с 01.09.2020 на следующих педагогов согласно 
приложению 1.
2. Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться 
положением о классном руководстве МКОУ «СОШ» с.п.Нижний Чегем.
3. Заместителю директора по ВР Ульбашевой Ф.В. осуществлять контроль 
за деятельностью классных руководителей, обеспечивать замену 
отсутствующих классных руководителей.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по ВР Ульбашеву Ф.В.

А.М.Сарбашев



Приложение 1
к приказу от 31.08.2020 № 24

класс Классный руководитель
1 Кетенчиева Людмила Мустафаевна
2 Гылыева Маржан Магометовна

________ 3___________Хосаева Жамиля Ануаровна
4 Хосаева Жанет Ахматовна
5 Узденова Люля Ибрагимовна

6 «а» Жабоева Аминат Магометовна
6 «б» Узденова Ферюза Зафировна

7 Аликберова Джульета Сагидовна
8 Байтуганова Марина Харуновна
9 Кумукова Танзиля Жагафаровна
10 Дебеева Асият Юсуфовна
11 Ульбашева Фатима Владимировна

С приказом ознакомлены:

Кетенчиева Л.М.

Гылыева М.М.

Хосаева Ж.А.

Хосаева Ж.А.

Узденова Л.И.

Жабоева А.М.

Узденова Ф.З.

Аликберова Д.С.

Байтуганова М.Х.

Кумукова Т.Ж.

____ Дебеева А.Ю.

Ульбашева Ф.В.


